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TU Day 2024
November 22-24, 2024

Aquatic Centre Thammasat University

1 - Saturday, November 23, 2024 23/11/2024 - 8:00

Event 101 Men, 1500m Freestyle 16 years and older
23/11/2024 - 8:00 Results
National Record 15:24.11 ต่อลาภ เสฏฐโสธร
Age Group National Record 15:33.54 ต้นน้า กันตีมูล THA Hanoi (VIE) 14/05/2022
Championships Record 17:42.86 พรพิพรรธ กลีบบัว THA Pathumthani 02/12/2023
THA Std G Open 18 +: 17:42.73  /  THA Std G1 15 - 17: 17:53.57

Rank Name - Surname Age H / L Club Time Pts Remark

1. ธนกฤต กิตติยะ 28 2 / 4 Vision Swimming Academy 16:36.58 100.00 Q
New TU Days Championships Record

50m: 29.57 29.57 450m: 4:54.43 33.18 850m: 9:22.34 33.18 1250m: 13:51.02 32.88
100m: 1:01.93 32.36 500m: 5:28.64 34.21 900m: 9:56.53 34.19 1300m: 14:25.01 33.99
150m: 1:34.54 32.61 550m: 6:01.51 32.87 950m: 10:29.67 33.14 1350m: 14:57.84 32.83
200m: 2:07.80 33.26 600m: 6:35.34 33.83 1000m: 11:03.95 34.28 1400m: 15:31.76 33.92
250m: 2:41.03 33.23 650m: 7:08.74 33.40 1050m: 11:37.22 33.27 1450m: 16:04.08 32.32
300m: 3:14.63 33.60 700m: 7:42.17 33.43 1100m: 12:11.26 34.04 1500m: 16:36.58 32.50
350m: 3:47.49 32.86 750m: 8:15.36 33.19 1150m: 12:44.16 32.90
400m: 4:21.25 33.76 800m: 8:49.16 33.80 1200m: 13:18.14 33.98

2. กนกพิชญ ์นิธิศิริศักดิ์ 20 2 / 5 ชมรมกีฬาทางน้าจุฬาลงกรณม์หาวิทยาลัย 16:56.24 49.00 Q
50m: 29.79 29.79 450m: 4:56.57 33.30 850m: 9:29.01 34.37 1250m: 14:04.92 34.73

100m: 1:02.30 32.51 500m: 5:30.77 34.20 900m: 10:03.64 34.63 1300m: 14:39.33 34.41
150m: 1:36.53 34.23 550m: 6:04.41 33.64 950m: 10:38.00 34.36 1350m: 15:13.99 34.66
200m: 2:08.71 32.18 600m: 6:38.13 33.72 1000m: 11:12.56 34.56 1400m: 15:48.49 34.50
250m: 2:42.10 33.39 650m: 7:12.12 33.99 1050m: 11:46.77 34.21 1450m: 16:22.36 33.87
300m: 3:15.88 33.78 700m: 7:46.08 33.96 1100m: 12:21.28 34.51 1500m: 16:56.24 33.88
350m: 3:49.62 33.74 750m: 8:20.44 34.36 1150m: 12:55.32 34.04
400m: 4:23.27 33.65 800m: 8:54.64 34.20 1200m: 13:30.19 34.87

3. เนติวัฒน ์ปะวะภูโต 16 2 / 3 F1RST Swim Team 17:27.28 24.00 Q
50m: 30.76 30.76 450m: 5:11.69 35.48 850m: 9:53.20 34.94 1250m: 14:36.29 34.94

100m: 1:04.64 33.88 500m: 5:46.77 35.08 900m: 10:28.81 35.61 1300m: 15:12.58 36.29
150m: 1:39.39 34.75 550m: 6:21.95 35.18 950m: 11:03.98 35.17 1350m: 15:47.04 34.46
200m: 2:14.66 35.27 600m: 6:57.43 35.48 1000m: 11:39.50 35.52 1400m: 16:21.74 34.70
250m: 2:49.57 34.91 650m: 7:32.39 34.96 1050m: 12:14.90 35.40 1450m: 16:54.65 32.91
300m: 3:25.14 35.57 700m: 8:08.05 35.66 1100m: 12:50.60 35.70 1500m: 17:27.28 32.63
350m: 4:00.67 35.53 750m: 8:42.76 34.71 1150m: 13:25.40 34.80
400m: 4:36.21 35.54 800m: 9:18.26 35.50 1200m: 14:01.35 35.95

4. นิธิโชติ เรืองพานิช 17 2 / 1 ราชพฤกษน์นท์ 19:32.27 11.00
50m: 32.65 32.65 450m: 5:37.16 35.28 850m: 10:52.94 39.64 1250m: 16:16.18 39.10

100m: 1:10.46 37.81 500m: 6:13.79 36.63 900m: 11:34.06 41.12 1300m: 16:56.98 40.80
150m: 1:34.82 24.36 550m: 6:52.23 38.44 950m: 12:12.42 38.36 1350m: 17:35.97 38.99
200m: 2:27.63 52.81 600m: 7:31.88 39.65 1000m: 12:53.05 40.63 1400m: 18:15.86 39.89
250m: 1:49.44 650m: 8:10.90 39.02 1050m: 13:33.50 40.45 1450m: 18:53.94 38.08
300m: 3:44.81 1:55.37 700m: 8:52.13 41.23 1100m: 14:15.30 41.80 1500m: 19:32.27 38.33
350m: 4:22.57 37.76 750m: 9:31.73 39.60 1150m: 14:55.20 39.90
400m: 5:01.88 39.31 800m: 10:13.30 41.57 1200m: 15:37.08 41.88

5. ตน้คูณ สังขเ์พชร 17 2 / 8 CENTRAL AIR Swimming Club 19:34.43 6.00
50m: 33.52 33.52 450m: 5:46.49 39.76 850m: 11:01.64 40.32 1250m: 16:18.85 40.68

100m: 1:09.42 35.90 500m: 6:25.00 38.51 900m: 11:40.50 38.86 1300m: 16:58.19 39.34
150m: 1:49.00 39.58 550m: 7:05.00 40.00 950m: 12:20.68 40.18 1350m: 17:39.05 40.86
200m: 2:27.69 38.69 600m: 7:44.11 39.11 1000m: 12:59.08 38.40 1400m: 18:18.08 39.03
250m: 3:08.61 40.92 650m: 8:23.83 39.72 1050m: 13:38.74 39.66 1450m: 18:56.90 38.82
300m: 3:47.34 38.73 700m: 9:02.73 38.90 1100m: 14:18.13 39.39 1500m: 19:34.43 37.53
350m: 4:27.72 40.38 750m: 9:42.66 39.93 1150m: 14:58.67 40.54
400m: 5:06.73 39.01 800m: 10:21.32 38.66 1200m: 15:38.17 39.50
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TU Day 2024
November 22-24, 2024

Aquatic Centre Thammasat University

Event 101, Men, 1500m Freestyle, 16 years and older

Rank Name - Surname Age H / L Club Time Pts Remark

6. ภพกร ไวยวุฒิ 17 2 / 7 ชมรมกีฬาทางน้าจุฬาลงกรณม์หาวิทยาลัย 19:57.12 5.00
50m: 32.78 32.78 450m: 5:44.94 40.59 850m: 11:02.43 41.48 1250m: 16:31.67 43.58

100m: 1:08.16 35.38 500m: 6:23.83 38.89 900m: 11:40.98 38.55 1300m: 17:12.31 40.64
150m: 1:47.53 39.37 550m: 7:04.16 40.33 950m: 12:22.53 41.55 1350m: 17:55.14 42.83
200m: 2:25.90 38.37 600m: 7:42.57 38.41 1000m: 13:02.44 39.91 1400m: 18:35.41 40.27
250m: 3:05.94 40.04 650m: 8:23.08 40.51 1050m: 13:45.06 42.62 1450m: 19:17.63 42.22
300m: 3:44.81 38.87 700m: 9:01.40 38.32 1100m: 14:25.11 40.05 1500m: 19:57.12 39.49
350m: 4:25.38 40.57 750m: 9:42.41 41.01 1150m: 15:07.34 42.23
400m: 5:04.35 38.97 800m: 10:20.95 38.54 1200m: 15:48.09 40.75

7. วสันต ์สุรินทะ บอลทิส 19 1 / 5 มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญ 22:49.79 4.00
50m: 34.80 34.80 450m: 6:13.12 44.30 850m: 12:32.04 47.67 1250m: 18:57.32 48.90

100m: 1:11.82 37.02 500m: 6:59.55 46.43 900m: 13:20.15 48.11 1300m: 19:45.28 47.96
150m: 1:50.68 38.86 550m: 7:46.29 46.74 950m: 14:08.30 48.15 1350m: 20:32.98 47.70
200m: 2:33.02 42.34 600m: 8:33.27 46.98 1000m: 14:57.12 48.82 1400m: 21:20.78 47.80
250m: 3:16.02 43.00 650m: 9:20.49 47.22 1050m: 15:44.74 47.62 1450m: 22:04.08 43.30
300m: 4:00.64 44.62 700m: 10:08.53 48.04 1100m: 16:32.36 47.62 1500m: 22:49.79 45.71
350m: 4:44.58 43.94 750m: 10:56.13 47.60 1150m: 17:20.23 47.87
400m: 5:28.82 44.24 800m: 11:44.37 48.24 1200m: 18:08.42 48.19

Event 101 Boys, 1500m Freestyle 14 - 15 years
23/11/2024 - 8:00 Results
National Record 15:24.11 ต่อลาภ เสฏฐโสธร
Age Group National Record 15:48.08 ต้นน้า กันตีมูล Samutprakarn 23/10/2020
Championships Record 15 16:54.11 นิธิวัฒน ์เมฆฉาย THA Pathumthani 02/12/2023
Championships Record 14 17:27.14 นิธิวัฒน ์เมฆฉาย THA Pathumthani 02/12/2022
THA Std G1 15 - 17: 17:53.57  /  THA Std G2 13 - 14: 18:10.29

Rank Name - Surname Age H / L Club Time Pts Remark

1. พุทธิณัฏฐ ์จําเริญสนิท 14 2 / 6 ชมรมกีฬาทางน้าจุฬาลงกรณม์หาวิทยาลัย 17:59.45 100.00 Q
50m: 32.71 32.71 450m: 5:18.60 36.73 850m: 10:09.49 37.52 1250m: 14:59.86 35.44

100m: 1:06.72 34.01 500m: 5:55.51 36.91 900m: 10:46.12 36.63 1300m: 15:35.53 35.67
150m: 1:42.71 35.99 550m: 6:30.56 35.05 950m: 11:22.70 36.58 1350m: 16:12.38 36.85
200m: 2:17.98 35.27 600m: 7:06.50 35.94 1000m: 11:58.96 36.26 1400m: 16:48.37 35.99
250m: 2:54.26 36.28 650m: 7:43.46 36.96 1050m: 12:35.97 37.01 1450m: 17:25.24 36.87
300m: 3:29.86 35.60 700m: 8:18.90 35.44 1100m: 13:11.83 35.86 1500m: 17:59.45 34.21
350m: 4:06.60 36.74 750m: 8:56.38 37.48 1150m: 13:48.55 36.72
400m: 4:41.87 35.27 800m: 9:31.97 35.59 1200m: 14:24.42 35.87

2. ปัณณทัต ศรีธรรม 15 1 / 2 F1RST Swim Team 19:13.87 49.00
50m: 33.71 33.71 450m: 5:43.78 37.94 850m: 10:56.05 38.21 1250m: 16:10.63 39.03

100m: 1:11.75 38.04 500m: 6:23.36 39.58 900m: 11:35.40 39.35 1300m: 16:48.90 38.27
150m: 1:49.78 38.03 550m: 7:01.16 37.80 950m: 12:14.29 38.89 1350m: 17:25.53 36.63
200m: 2:29.76 39.98 600m: 7:40.68 39.52 1000m: 12:53.82 39.53 1400m: 18:03.50 37.97
250m: 3:08.82 39.06 650m: 8:19.17 38.49 1050m: 13:32.84 39.02 1450m: 18:38.66 35.16
300m: 3:48.05 39.23 700m: 8:59.43 40.26 1100m: 14:13.11 40.27 1500m: 19:13.87 35.21
350m: 4:26.73 38.68 750m: 9:39.14 39.71 1150m: 14:52.25 39.14
400m: 5:05.84 39.11 800m: 10:17.84 38.70 1200m: 15:31.60 39.35

3. ธนากฤต จันทรสุข 14 1 / 3 ชมรมวา่ยน้าสิงห์ 20:41.10 24.00
50m: 35.33 35.33 450m: 6:04.68 42.07 850m: 11:40.47 42.14 1250m: 17:15.20 41.32

100m: 1:14.73 39.40 500m: 6:46.80 42.12 900m: 12:23.08 42.61 1300m: 17:57.54 42.34
150m: 1:56.13 41.40 550m: 7:28.97 42.17 950m: 13:04.85 41.77 1350m: 18:38.88 41.34
200m: 2:37.57 41.44 600m: 8:10.18 41.21 1000m: 13:47.67 42.82 1400m: 19:20.50 41.62
250m: 3:18.49 40.92 650m: 8:52.55 42.37 1050m: 14:29.57 41.90 1450m: 20:00.90 40.40
300m: 3:59.69 41.20 700m: 9:34.82 42.27 1100m: 15:09.73 40.16 1500m: 20:41.10 40.20
350m: 4:40.72 41.03 750m: 10:15.98 41.16 1150m: 15:51.81 42.08
400m: 5:22.61 41.89 800m: 10:58.33 42.35 1200m: 16:33.88 42.07
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TU Day 2024
November 22-24, 2024

Aquatic Centre Thammasat University

Event 101, Men, 1500m Freestyle

Event 101 Boys, 1500m Freestyle 12 - 13 years
23/11/2024 - 8:00 Results
National Record 15:24.11 ต่อลาภ เสฏฐโสธร
Age Group National Record 16:30.77 คมชาญ วิชาชัย Tokyo (JPN) 23/11/2022
Championships Record 13 18:24.40 นภัสดล บูรณวนิช THA Pathumthani 02/12/2022
Championships Record 12 19:08.24 วิชศกร วิทูรกิตติกุล THA Pathumthani 02/12/2023
THA Std G2 13 - 14: 18:10.29  /  THA Std G3 11 - 12: 18:59.39

Rank Name - Surname Age H / L Club Time Pts Remark

1. แทนคุณ พิพิธกุล 13 2 / 2 AORTA Swimming Team 18:39.73 100.00
50m: 32.71 32.71 450m: 5:34.11 37.08 850m: 10:35.74 36.91 1250m: 15:34.95 36.88

100m: 1:10.08 37.37 500m: 6:12.61 38.50 900m: 11:13.59 37.85 1300m: 16:12.88 37.93
150m: 1:47.14 37.06 550m: 6:49.94 37.33 950m: 11:49.71 36.12 1350m: 16:49.78 36.90
200m: 2:25.81 38.67 600m: 7:28.41 38.47 1000m: 12:28.22 38.51 1400m: 17:27.43 37.65
250m: 3:03.10 37.29 650m: 8:05.79 37.38 1050m: 13:05.52 37.30 1450m: 18:03.40 35.97
300m: 3:41.42 38.32 700m: 8:44.31 38.52 1100m: 13:43.66 38.14 1500m: 18:39.73 36.33
350m: 4:18.42 37.00 750m: 9:21.30 36.99 1150m: 14:20.24 36.58
400m: 4:57.03 38.61 800m: 9:58.83 37.53 1200m: 14:58.07 37.83

2. ศุภ์กฤศธเนส โททอง 12 4 / 7 AORTA Swimming Team 20:55.23 49.00
100m: 36.99 36.99 500m: 6:11.62 40.78 900m: 11:48.75 41.48 1300m: 17:29.20 42.39
150m: 1:19.94 42.95 550m: 6:54.36 42.74 950m: 12:31.98 43.23 1350m: 18:11.85 42.65
200m: 2:00.65 40.71 600m: 7:35.85 41.49 1000m: 13:13.62 41.64 1400m: 18:53.90 42.05
250m: 2:43.81 43.16 650m: 8:18.95 43.10 1050m: 13:56.94 43.32 1450m: 19:35.59 41.69
300m: 3:24.42 40.61 700m: 9:00.23 41.28 1100m: 14:39.13 42.19 1500m: 20:55.23 1:19.64
350m: 4:07.39 42.97 750m: 9:42.77 42.54 1150m: 15:22.46 43.33
400m: 4:48.05 40.66 800m: 10:24.51 41.74 1200m: 16:03.96 41.50
450m: 5:30.84 42.79 850m: 11:07.27 42.76 1250m: 16:46.81 42.85

3. ณิชคุณ สินปัญญาสิริ 12 1 / 1 ชมรมวา่ยน้าสิงห์ 21:30.90 24.00
50m: 36.32 36.32 450m: 6:18.27 42.76 850m: 12:05.11 42.66 1250m: 17:54.71 42.76

100m: 1:16.54 40.22 500m: 7:02.42 44.15 900m: 12:49.54 44.43 1300m: 18:39.71 45.00
150m: 2:00.32 43.78 550m: 7:44.43 42.01 950m: 13:32.25 42.71 1350m: 19:22.46 42.75
200m: 2:43.60 43.28 600m: 8:29.02 44.59 1000m: 14:17.25 45.00 1400m: 20:06.95 44.49
250m: 3:25.74 42.14 650m: 9:11.33 42.31 1050m: 14:59.57 42.32 1450m: 20:48.71 41.76
300m: 4:09.36 43.62 700m: 9:55.49 44.16 1100m: 15:44.97 45.40 1500m: 21:30.90 42.19
350m: 4:51.37 42.01 750m: 10:38.01 42.52 1150m: 16:26.92 41.95
400m: 5:35.51 44.14 800m: 11:22.45 44.44 1200m: 17:11.95 45.03

4. ธีรวีร์ วงษว์านเจริญ 13 1 / 6 ชมรมกีฬาทางน้าวังนันทอุทยาน 21:41.11 11.00
50m: 33.17 33.17 450m: 6:11.90 44.19 850m: 12:05.64 44.31 1250m: 18:01.48 44.96

100m: 1:11.99 38.82 500m: 6:55.62 43.72 900m: 12:49.54 43.90 1300m: 18:45.11 43.63
150m: 1:54.13 42.14 550m: 7:39.98 44.36 950m: 13:34.72 45.18 1350m: 19:30.63 45.52
200m: 2:35.84 41.71 600m: 8:23.36 43.38 1000m: 14:19.49 44.77 1400m: 20:15.15 44.52
250m: 3:18.21 42.37 650m: 9:08.10 44.74 1050m: 15:03.72 44.23 1450m: 20:58.71 43.56
300m: 4:01.15 42.94 700m: 9:51.39 43.29 1100m: 15:47.48 43.76 1500m: 21:41.11 42.40
350m: 4:45.38 44.23 750m: 10:36.84 45.45 1150m: 16:33.12 45.64
400m: 5:27.71 42.33 800m: 11:21.33 44.49 1200m: 17:16.52 43.40

5. ภีมพัฒน ์สมศรีนวล 12 1 / 7 WCB Swim Team 22:48.18 6.00
50m: 34.78 34.78 450m: 6:33.68 45.45 850m: 12:47.39 47.66 1250m: 19:03.12 46.53

100m: 1:15.70 40.92 500m: 7:18.16 44.48 900m: 13:34.71 47.32 1300m: 19:49.87 46.75
150m: 2:00.87 45.17 550m: 8:06.16 48.00 950m: 14:21.81 47.10 1350m: 20:35.71 45.84
200m: 2:45.06 44.19 600m: 8:52.42 46.26 1000m: 15:07.32 45.51 1400m: 21:23.11 47.40
250m: 3:31.12 46.06 650m: 9:39.98 47.56 1050m: 15:55.87 48.55 1450m: 22:05.06 41.95
300m: 4:16.89 45.77 700m: 10:26.49 46.51 1100m: 16:43.93 48.06 1500m: 22:48.18 43.12
350m: 5:03.22 46.33 750m: 11:14.04 47.55 1150m: 17:29.96 46.03
400m: 5:48.23 45.01 800m: 11:59.73 45.69 1200m: 18:16.59 46.63
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TU Day 2024
November 22-24, 2024

Aquatic Centre Thammasat University

Event 101, Men, 1500m Freestyle

Event 101 Boys, 1500m Freestyle 10 - 11 years
23/11/2024 - 8:00 Results
National Record 15:24.11 ต่อลาภ เสฏฐโสธร
Age Group National Record 17:41.66 เปรมณัท อังศุสิงห์ KMSE Pathumthani 02/12/2023
Championships Record 11 17:41.66 เปรมณัท อังศุสิงห์ THA Pathumthani 02/12/2023
Championships Record 10 18:46.03 เปรมณัท อังศุสิงห์ THA Pathumthani 02/12/2022
THA Std G3 11 - 12: 18:59.39  /  THA Std G4 9 - 10: 20:38.42

Rank Name - Surname Age H / L Club Time Pts Remark

1. พุทธารา คํานนท์ 11 4 / 5 ชมรมวา่ยน้าสิงห์ 20:31.48 100.00
100m: 36.63 36.63 500m: 6:02.20 41.64 900m: 11:34.80 40.87 1300m: 17:09.70 42.30
150m: 1:16.32 39.69 550m: 6:42.84 40.64 950m: 12:16.92 42.12 1350m: 17:51.43 41.73
200m: 1:57.73 41.41 600m: 7:25.12 42.28 1000m: 12:58.14 41.22 1400m: 18:33.00 41.57
250m: 2:37.76 40.03 650m: 8:06.46 41.34 1050m: 13:40.75 42.61 1450m: 19:13.08 40.08
300m: 3:19.22 41.46 700m: 8:48.73 42.27 1100m: 14:23.15 42.40 1500m: 20:31.48 1:18.40
350m: 3:59.14 39.92 750m: 9:29.98 41.25 1150m: 15:04.68 41.53
400m: 4:39.92 40.78 800m: 10:12.79 42.81 1200m: 15:46.23 41.55
450m: 5:20.56 40.64 850m: 10:53.93 41.14 1250m: 16:27.40 41.17

2. ธัณยพ์ศุตม ์รัตนกมลกุล 11 4 / 3 ชมรมวา่ยน้าองคก์ารบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี 20:34.34 49.00
50m: 33.72 33.72 500m: 6:01.63 41.09 900m: 11:36.66 42.77 1300m: 17:11.36 42.91

150m: 1:13.89 40.17 550m: 6:42.11 40.48 950m: 12:17.79 41.13 1350m: 17:54.21 42.85
200m: 1:54.60 40.71 600m: 7:24.42 42.31 1000m: 12:59.42 41.63 1400m: 18:36.78 42.57
250m: 2:35.19 40.59 650m: 8:06.07 41.65 1050m: 13:41.17 41.75 1450m: 19:15.99 39.21
300m: 3:16.94 41.75 700m: 8:48.44 42.37 1100m: 14:23.42 42.25 1500m: 20:34.34 1:18.35
350m: 3:57.97 41.03 750m: 9:29.81 41.37 1150m: 15:05.05 41.63
400m: 4:38.94 40.97 800m: 10:12.47 42.66 1200m: 15:46.71 41.66
450m: 5:20.54 41.60 850m: 10:53.89 41.42 1250m: 16:28.45 41.74

3. ณัฐกมลพงศ ์กาละวงษ์ 10 4 / 2 ชมรมวา่ยน้าสิงห์ 20:54.29 24.00
100m: 36.13 36.13 500m: 6:11.65 42.12 900m: 11:49.77 42.36 1300m: 17:28.39 42.85
150m: 1:17.20 41.07 550m: 6:53.20 41.55 950m: 12:31.61 41.84 1350m: 18:10.00 41.61
200m: 1:59.09 41.89 600m: 7:35.92 42.72 1000m: 13:14.22 42.61 1400m: 18:52.42 42.42
250m: 2:40.12 41.03 650m: 8:17.64 41.72 1050m: 13:56.46 42.24 1450m: 19:33.21 40.79
300m: 3:22.79 42.67 700m: 9:00.50 42.86 1100m: 14:39.34 42.88 1500m: 20:54.29 1:21.08
350m: 4:04.35 41.56 750m: 9:42.05 41.55 1150m: 15:21.25 41.91
400m: 4:47.10 42.75 800m: 10:25.31 43.26 1200m: 16:03.85 42.60
450m: 5:29.53 42.43 850m: 11:07.41 42.10 1250m: 16:45.54 41.69

4. ปฤณ โพธิชั์ย 10 4 / 6 KS Sprinter 21:31.13 11.00
100m: 36.61 36.61 450m: 5:38.01 44.44 800m: 10:40.34 42.18 1150m: 15:46.76 45.05
150m: 1:19.94 43.33 500m: 6:20.76 42.75 850m: 11:24.68 44.34 1200m: 16:31.09 44.33
200m: 2:02.01 42.07 550m: 7:04.50 43.74 900m: 12:07.05 42.37 1250m: 17:15.86 44.77
250m: 2:45.61 43.60 600m: 7:47.18 42.68 950m: 12:50.95 43.90 1350m: 18:44.27 1:28.41
300m: 3:27.42 41.81 650m: 8:31.25 44.07 1000m: 13:33.82 42.87 1400m: 19:27.54 43.27
350m: 4:02.08 34.66 700m: 9:14.02 42.77 1050m: 14:18.09 44.27 1450m: 20:10.34 42.80
400m: 4:53.57 51.49 750m: 9:58.16 44.14 1100m: 15:01.71 43.62 1500m: 21:31.13 1:20.79

5. จักรพันธ ์เราสูงเนิน 10 4 / 8 Sat 3 22:31.09 6.00
100m: 38.64 38.64 500m: 6:38.86 44.78 900m: 12:45.06 46.30 1300m: 19:01.15 46.01
150m: 1:22.40 43.76 550m: 7:24.90 46.04 950m: 13:32.10 47.04 1350m: 19:45.65 44.50
200m: 2:06.62 44.22 600m: 8:09.36 44.46 1000m: 14:18.85 46.75 1400m: 20:28.75 43.10
250m: 2:52.94 46.32 650m: 8:55.67 46.31 1050m: 15:06.44 47.59 1450m: 21:11.13 42.38
300m: 3:37.00 44.06 700m: 9:40.86 45.19 1100m: 15:53.05 46.61 1500m: 22:31.09 1:19.96
350m: 4:23.13 46.13 750m: 10:25.40 44.54 1150m: 16:41.52 48.47
400m: 5:08.18 45.05 800m: 11:11.03 45.63 1200m: 17:27.34 45.82
450m: 5:54.08 45.90 850m: 11:58.76 47.73 1250m: 18:15.14 47.80
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TU Day 2024
November 22-24, 2024

Aquatic Centre Thammasat University

Event 101, Boys, 1500m Freestyle, 10 - 11 years

Rank Name - Surname Age H / L Club Time Pts Remark

6. เอกบุญ ชลเกียรติภูมิ 10 4 / 1 ครูเมา้ส์สวิมมิง่ 22:32.75 5.00
100m: 37.35 37.35 450m: 5:52.79 45.55 800m: 11:01.35 31.54 1350m: 18:14.16 2:12.19
150m: 1:20.81 43.46 500m: 6:40.22 47.43 850m: 12:03.02 1:01.67 1400m: 19:02.73 48.57
200m: 2:07.24 46.43 550m: 7:24.25 44.03 900m: 12:51.08 48.06 1450m: 19:46.86 44.13
250m: 2:50.99 43.75 600m: 8:12.09 47.84 950m: 13:35.53 44.45 1500m: 22:32.75 2:45.89
300m: 3:36.36 45.37 650m: 8:57.21 45.12 1000m: 14:22.32 46.79
350m: 4:20.50 44.14 700m: 9:44.38 47.17 1050m: 15:06.88 44.56
400m: 5:07.24 46.74 750m: 10:29.81 45.43 1100m: 16:01.97 55.09

7. ธธิป สรรเสริญ 11 3 / 2 ประภัสสรวิทยา 23:53.48 4.00
50m: 36.17 36.17 450m: 6:55.25 48.49 850m: 13:24.75 47.48 1250m: 19:57.65 49.02

100m: 1:21.09 44.92 500m: 7:44.74 49.49 900m: 14:14.02 49.27 1300m: 20:45.97 48.32
150m: 2:07.00 45.91 550m: 8:32.47 47.73 950m: 15:03.06 49.04 1350m: 21:33.88 47.91
200m: 2:54.83 47.83 600m: 9:21.44 48.97 1000m: 15:53.44 50.38 1400m: 22:22.28 48.40
250m: 3:41.24 46.41 650m: 10:09.30 47.86 1050m: 16:40.51 47.07 1450m: 23:05.90 43.62
300m: 4:29.99 48.75 700m: 10:58.99 49.69 1100m: 17:30.81 50.30 1500m: 23:53.48 47.58
350m: 5:17.49 47.50 750m: 11:47.25 48.26 1150m: 18:19.19 48.38
400m: 6:06.76 49.27 800m: 12:37.27 50.02 1200m: 19:08.63 49.44

8. นพคุณ จันทิ 10 3 / 1 โรงเรียนบีคอนเฮาส์แยม้สอาดรังสิต 24:39.92 3.00
50m: 36.62 36.62 450m: 7:10.38 49.05 850m: 13:56.76 50.03 1250m: 20:43.07 48.97

100m: 1:25.64 49.02 500m: 8:03.16 52.78 900m: 14:49.40 52.64 1300m: 21:32.86 49.79
150m: 2:14.14 48.50 550m: 8:52.83 49.67 950m: 15:39.41 50.01 1350m: 22:20.16 47.30
200m: 3:03.92 49.78 600m: 9:44.68 51.85 1000m: 16:28.95 49.54 1400m: 23:11.35 51.19
250m: 3:51.78 47.86 650m: 10:34.00 49.32 1050m: 17:17.85 48.90 1450m: 23:57.16 45.81
300m: 4:41.86 50.08 700m: 11:26.07 52.07 1100m: 18:11.44 53.59 1500m: 24:39.92 42.76
350m: 5:29.58 47.72 750m: 12:14.57 48.50 1150m: 19:01.36 49.92
400m: 6:21.33 51.75 800m: 13:06.73 52.16 1200m: 19:54.10 52.74

9. นิพชพีชฌน ์นิยม 11 1 / 8 โรงเรียนบีคอนเฮาส์แยม้สอาดรังสิต 25:26.86 2.00
50m: 40.29 40.29 450m: 7:24.00 51.58 850m: 14:19.05 52.15 1250m: 21:13.39 52.81

100m: 1:27.89 47.60 500m: 8:14.24 50.24 900m: 15:09.59 50.54 1300m: 22:03.37 49.98
150m: 2:20.94 53.05 550m: 9:05.48 51.24 950m: 16:03.53 53.94 1350m: 22:57.71 54.34
200m: 3:09.99 49.05 600m: 9:56.52 51.04 1000m: 16:54.18 50.65 1400m: 23:46.97 49.26
250m: 4:01.38 51.39 650m: 10:49.87 53.35 1050m: 17:47.36 53.18 1450m: 24:39.71 52.74
300m: 4:51.64 50.26 700m: 11:43.37 53.50 1100m: 18:38.78 51.42 1500m: 25:26.86 47.15
350m: 5:43.15 51.51 750m: 12:36.14 52.77 1150m: 19:31.56 52.78
400m: 6:32.42 49.27 800m: 13:26.90 50.76 1200m: 20:20.58 49.02

10. ทศป์ชินฒ ์คูประเสริฐสิน 10 3 / 4 Vision Swimming Academy 26:26.74 1.00
50m: 41.10 41.10 450m: 7:38.80 54.09 850m: 14:48.91 53.32 1250m: 22:05.08 54.33

100m: 1:30.51 49.41 500m: 8:32.56 53.76 900m: 15:44.40 55.49 1300m: 22:59.14 54.06
150m: 2:20.87 50.36 550m: 9:25.29 52.73 950m: 16:38.88 54.48 1350m: 23:52.07 52.93
200m: 3:13.57 52.70 600m: 10:19.23 53.94 1000m: 17:34.38 55.50 1400m: 24:44.92 52.85
250m: 4:05.69 52.12 650m: 11:12.29 53.06 1050m: 18:26.20 51.82 1450m: 25:35.71 50.79
300m: 4:58.95 53.26 700m: 12:06.82 54.53 1100m: 19:21.74 55.54 1500m: 26:26.74 51.03
350m: 5:50.72 51.77 750m: 12:59.99 53.17 1150m: 20:16.02 54.28
400m: 6:44.71 53.99 800m: 13:55.59 55.60 1200m: 21:10.75 54.73

11. ณฐภัทร ลายแกว้ 10 3 / 3 ศูนยก์ีฬาเฉลิมพระเกียรติ 72 พรรษา 28:45.17 -
50m: 44.83 44.83 450m: 8:24.56 57.28 850m: 16:04.79 58.30 1250m: 24:03.34 1:03.41

100m: 1:39.44 54.61 500m: 9:22.26 57.70 900m: 17:01.51 56.72 1300m: 25:03.57 1:00.23
150m: 2:36.03 56.59 550m: 10:20.72 58.46 950m: 18:00.17 58.66 1350m: 26:02.38 58.81
200m: 3:34.91 58.88 600m: 11:17.97 57.25 1000m: 18:58.18 58.01 1400m: 27:00.82 58.44
250m: 4:32.05 57.14 650m: 12:15.79 57.82 1050m: 19:53.97 55.79 1450m: 27:53.42 52.60
300m: 5:31.24 59.19 700m: 13:12.52 56.73 1100m: 20:57.90 1:03.93 1500m: 28:45.17 51.75
350m: 6:28.99 57.75 750m: 14:08.57 56.05 1150m: 21:59.75 1:01.85
400m: 7:27.28 58.29 800m: 15:06.49 57.92 1200m: 22:59.93 1:00.18

DNS นิธาน วิศิษฐก์ิจการ 10 4 / 4 Lions Swim Team -
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TU Day 2024
November 22-24, 2024

Aquatic Centre Thammasat University

Event 101, Men, 1500m Freestyle

Event 101 Boys, 1500m Freestyle 9 years
23/11/2024 - 8:00 Results
National Record 15:24.11 ต่อลาภ เสฏฐโสธร
Championships Record 20:25.86 ศิณวิชญ ์กุลวรากร THA Pathumthani 02/12/2022
THA Std G4 9 - 10: 20:38.42

Rank Name - Surname Age H / L Club Time Pts Remark

1. นภธร ธรรมโรจน์ 9 3 / 5 ชมรมกีฬาวา่ยน้าจังหวัดศรีสะเกษ 22:24.05 100.00
50m: 37.10 37.10 500m: 7:14.31 1:29.93 900m: 13:20.38 47.09 1300m: 19:28.36 44.83

100m: 1:19.79 42.69 550m: 8:00.68 46.37 950m: 14:08.48 48.10 1350m: 20:14.51 46.15
150m: 2:03.45 43.66 600m: 8:45.86 45.18 1000m: 14:55.43 46.95 1400m: 20:53.69 39.18
200m: 2:47.30 43.85 650m: 9:31.71 45.85 1050m: 15:42.12 46.69 1450m: 21:40.81 47.12
250m: 3:30.97 43.67 700m: 10:16.99 45.28 1100m: 16:28.91 46.79 1500m: 22:24.05 43.24
300m: 4:15.20 44.23 750m: 11:01.37 44.38 1150m: 17:15.11 46.20
350m: 5:00.22 45.02 800m: 11:46.77 45.40 1200m: 17:58.99 43.88
400m: 5:44.38 44.16 850m: 12:33.29 46.52 1250m: 18:43.53 44.54

2. ธารางกูร สินธนาภัทร 9 3 / 7 KS Sprinter 25:10.01 49.00
50m: 40.18 40.18 450m: 7:20.97 53.55 850m: 14:11.05 51.40 1250m: 21:01.89 53.10

100m: 1:26.85 46.67 500m: 8:10.28 49.31 900m: 15:01.00 49.95 1300m: 21:52.27 50.38
150m: 2:17.34 50.49 550m: 9:01.45 51.17 950m: 15:53.73 52.73 1350m: 22:44.47 52.20
200m: 3:06.12 48.78 600m: 9:51.12 49.67 1000m: 16:44.11 50.38 1400m: 23:34.20 49.73
250m: 3:57.12 51.00 650m: 10:44.55 53.43 1050m: 17:36.35 52.24 1450m: 24:23.79 49.59
300m: 4:46.05 48.93 700m: 11:35.92 51.37 1100m: 18:26.16 49.81 1500m: 25:10.01 46.22
350m: 5:37.95 51.90 750m: 12:29.07 53.15 1150m: 19:17.82 51.66
400m: 6:27.42 49.47 800m: 13:19.65 50.58 1200m: 20:08.79 50.97

3. วินธัย ช่วยขํา 9 3 / 8 ศูนยก์ีฬาเฉลิมพระเกียรติ 72 พรรษา 27:20.95 24.00
50m: 46.61 46.61 450m: 7:57.32 55.32 850m: 15:23.57 57.52 1250m: 22:53.79 57.04

100m: 1:37.68 51.07 500m: 8:51.53 54.21 900m: 16:18.16 54.59 1300m: 23:46.80 53.01
150m: 2:32.16 54.48 550m: 9:47.81 56.28 950m: 17:16.57 58.41 1350m: 24:43.35 56.55
200m: 3:24.32 52.16 600m: 10:43.11 55.30 1000m: 18:09.96 53.39 1400m: 25:37.04 53.69
250m: 4:18.61 54.29 650m: 11:40.57 57.46 1050m: 19:09.50 59.54 1450m: 26:30.31 53.27
300m: 5:13.32 54.71 700m: 12:34.61 54.04 1100m: 20:04.51 55.01 1500m: 27:20.95 50.64
350m: 6:08.66 55.34 750m: 13:31.95 57.34 1150m: 21:01.94 57.43
400m: 7:02.00 53.34 800m: 14:26.05 54.10 1200m: 21:56.75 54.81

4. ธนพัฒน ์ฟุ้งเกียรติขจร 9 3 / 6 ศูนยก์ีฬาเฉลิมพระเกียรติ 72 พรรษา 29:23.58 11.00
50m: 44.95 44.95 450m: 8:24.83 58.46 850m: 16:17.51 1:01.32 1250m: 24:32.43 1:02.05

100m: 1:38.31 53.36 500m: 9:22.56 57.73 900m: 17:20.00 1:02.49 1300m: 25:34.06 1:01.63
150m: 2:37.44 59.13 550m: 10:20.43 57.87 950m: 18:23.36 1:03.36 1350m: 26:32.22 58.16
200m: 3:34.27 56.83 600m: 11:18.43 58.00 1000m: 19:21.82 58.46 1400m: 27:31.25 59.03
250m: 4:33.56 59.29 650m: 12:18.49 1:00.06 1050m: 20:24.14 1:02.32 1450m: 28:28.86 57.61
300m: 5:29.98 56.42 700m: 13:15.53 57.04 1100m: 21:25.98 1:01.84 1500m: 29:23.58 54.72
350m: 6:29.76 59.78 750m: 14:15.56 1:00.03 1150m: 22:28.67 1:02.69
400m: 7:26.37 56.61 800m: 15:16.19 1:00.63 1200m: 23:30.38 1:01.71

EXH ภควัต กุมารสิงห์ 19 1 / 4 ชุมนุมกีฬาทางน้าแห่งมหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 18:01.43 -
50m: 32.19 32.19 450m: 5:20.24 36.63 850m: 10:11.07 36.14 1250m: 15:00.18 36.09

100m: 1:06.45 34.26 500m: 5:57.29 37.05 900m: 10:47.08 36.01 1300m: 15:36.51 36.33
150m: 1:43.05 36.60 550m: 6:33.51 36.22 950m: 11:23.34 36.26 1350m: 16:12.39 35.88
200m: 2:18.90 35.85 600m: 7:09.89 36.38 1000m: 11:59.92 36.58 1400m: 16:49.21 36.82
250m: 2:55.06 36.16 650m: 7:46.12 36.23 1050m: 12:35.35 35.43 1450m: 17:25.59 36.38
300m: 3:31.40 36.34 700m: 8:22.39 36.27 1100m: 13:11.49 36.14 1500m: 18:01.43 35.84
350m: 4:07.43 36.03 750m: 8:58.67 36.28 1150m: 13:48.04 36.55
400m: 4:43.61 36.18 800m: 9:34.93 36.26 1200m: 14:24.09 36.05
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TU Day 2024
November 22-24, 2024

Aquatic Centre Thammasat University

Event 102 Women, 1500m Freestyle 16 years and older
23/11/2024 - 9:43 Results
National Record 16:58.11 กมนชนก ขวัญเมือง BEST New Clark City (PHI) 27/02/2024
Age Group National Record 17:07.64 กมนชนก ขวัญเมือง BEST Samutprakarn 08/04/2022
Championships Record 19:09.35 ณัฐนรี อัครเสรีนนท์ THA Pathumthani 03/12/2023
THA Std G Open 18 +: 19:33.24  /  THA Std G1 15 - 17: 19:41.79

Rank Name - Surname Age H / L Club Time Pts Remark

1. ณิชาภัทร มากสินธุ์ 18 1 / 5 ทหารอากาศ 20:33.45 100.00
50m: 35.15 35.15 450m: 6:05.38 42.03 850m: 11:39.37 41.63 1250m: 17:10.59 41.21

100m: 1:14.81 39.66 500m: 6:47.30 41.92 900m: 12:21.24 41.87 1300m: 17:51.73 41.14
150m: 1:55.91 41.10 550m: 7:29.43 42.13 950m: 13:02.76 41.52 1350m: 18:32.98 41.25
200m: 2:36.89 40.98 600m: 8:11.01 41.58 1000m: 13:44.38 41.62 1400m: 19:14.25 41.27
250m: 3:18.52 41.63 650m: 8:52.53 41.52 1050m: 14:25.81 41.43 1450m: 19:54.77 40.52
300m: 4:00.17 41.65 700m: 9:34.77 42.24 1100m: 15:07.40 41.59 1500m: 20:33.45 38.68
350m: 4:41.69 41.52 750m: 10:16.20 41.43 1150m: 15:48.15 40.75
400m: 5:23.35 41.66 800m: 10:57.74 41.54 1200m: 16:29.38 41.23

2. ศศิวิมล เพ็ญสุข 18 1 / 3 ราชพฤกษน์นท์ 21:34.73 49.00
50m: 35.36 35.36 450m: 6:11.85 41.73 850m: 12:05.57 43.90 1250m: 18:01.81 43.10

100m: 1:13.76 38.40 500m: 6:55.90 44.05 900m: 12:50.44 44.87 1300m: 18:45.28 43.47
150m: 1:54.99 41.23 550m: 7:40.20 44.30 950m: 13:33.63 43.19 1350m: 19:26.88 41.60
200m: 2:38.33 43.34 600m: 8:24.96 44.76 1000m: 14:18.28 44.65 1400m: 20:11.17 44.29
250m: 3:20.51 42.18 650m: 9:08.82 43.86 1050m: 15:02.66 44.38 1450m: 20:52.74 41.57
300m: 4:02.73 42.22 700m: 9:53.63 44.81 1100m: 15:47.55 44.89 1500m: 21:34.73 41.99
350m: 4:45.66 42.93 750m: 10:37.12 43.49 1150m: 16:32.89 45.34
400m: 5:30.12 44.46 800m: 11:21.67 44.55 1200m: 17:18.71 45.82

Event 102 Girls, 1500m Freestyle 14 - 15 years
23/11/2024 - 9:43 Results
National Record 16:58.11 กมนชนก ขวัญเมือง BEST New Clark City (PHI) 27/02/2024
Age Group National Record 17:04.05 ญารินดา สุนทรรังษี Kanchanaburi 19/08/2023
Championships Record 15 19:03.05 พิชญนาถ กิตติวรกิจ THA Pathumthani 03/12/2022
Championships Record 14 19:14.98 ฎุนรี ตัง้พิทักษไ์กร THA Pathumthani 03/12/2022
THA Std G1 15 - 17: 19:41.79  /  THA Std G2 13 - 14: 19:37.66

Rank Name - Surname Age H / L Club Time Pts Remark

1. ปภาดา ศิริประกอบ 14 1 / 6 CENTRAL AIR Swimming Club 20:23.47 100.00
50m: 36.48 36.48 450m: 5:55.79 41.41 850m: 11:25.18 42.03 1250m: 17:00.31 42.60

100m: 1:14.15 37.67 500m: 6:35.85 40.06 900m: 12:06.24 41.06 1300m: 17:41.88 41.57
150m: 1:53.70 39.55 550m: 7:17.46 41.61 950m: 12:48.13 41.89 1350m: 18:24.16 42.28
200m: 2:33.32 39.62 600m: 7:58.12 40.66 1000m: 13:29.57 41.44 1400m: 19:05.04 40.88
250m: 3:14.04 40.72 650m: 8:39.97 41.85 1050m: 14:11.97 42.40 1450m: 19:45.18 40.14
300m: 3:53.65 39.61 700m: 9:20.62 40.65 1100m: 14:53.80 41.83 1500m: 20:23.47 38.29
350m: 4:35.03 41.38 750m: 10:02.33 41.71 1150m: 15:36.22 42.42
400m: 5:14.38 39.35 800m: 10:43.15 40.82 1200m: 16:17.71 41.49
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TU Day 2024
November 22-24, 2024

Aquatic Centre Thammasat University

Event 102, Women, 1500m Freestyle

Event 102 Girls, 1500m Freestyle 12 - 13 years
23/11/2024 - 9:43 Results
National Record 16:58.11 กมนชนก ขวัญเมือง BEST New Clark City (PHI) 27/02/2024
Age Group National Record 17:30.05 ญารินดา สุนทรรังษี SINGHA Samutprakarn 29/11/2021
Championships Record 13 18:23.01 ณัฏฐวรรณ จันทร์คง THA Pathumthani 03/12/2022
Championships Record 12 19:36.24 ปณษร อาชายินดี THA Pathumthani 03/12/2023
THA Std G2 13 - 14: 19:37.66  /  THA Std G3 11 - 12: 20:07.56

Rank Name - Surname Age H / L Club Time Pts Remark

1. พาณิภัค ลาภากรณ์ 12 2 / 4 ชมรมวา่ยน้าสิงห์ 19:09.72 100.00 Q
New TU Days Championships Record

50m: 33.89 33.89 450m: 5:37.85 38.10 850m: 10:45.88 38.42 1250m: 15:57.59 38.98
100m: 1:11.36 37.47 500m: 6:16.72 38.87 900m: 11:24.62 38.74 1300m: 16:37.45 39.86
150m: 1:49.15 37.79 550m: 6:54.52 37.80 950m: 12:03.44 38.82 1350m: 17:16.65 39.20
200m: 2:27.21 38.06 600m: 7:33.44 38.92 1000m: 12:42.48 39.04 1400m: 17:55.54 38.89
250m: 3:05.28 38.07 650m: 8:11.62 38.18 1050m: 13:21.26 38.78 1450m: 18:33.40 37.86
300m: 3:43.43 38.15 700m: 8:50.32 38.70 1100m: 14:00.52 39.26 1500m: 19:09.72 36.32
350m: 4:21.49 38.06 750m: 9:28.49 38.17 1150m: 14:39.56 39.04
400m: 4:59.75 38.26 800m: 10:07.46 38.97 1200m: 15:18.61 39.05

2. นุตประวีณ ์ชัยสิงห์ 13 1 / 4 KS Sprinter 20:04.95 49.00
50m: 34.58 34.58 450m: 5:53.65 40.38 850m: 11:16.26 40.00 1250m: 16:45.70 40.48

100m: 1:13.06 38.48 500m: 6:35.00 41.35 900m: 11:57.13 40.87 1300m: 17:26.99 41.29
150m: 1:53.14 40.08 550m: 7:15.06 40.06 950m: 12:38.26 41.13 1350m: 18:08.29 41.30
200m: 2:33.66 40.52 600m: 7:55.26 40.20 1000m: 13:19.58 41.32 1400m: 18:49.42 41.13
250m: 3:13.57 39.91 650m: 8:35.32 40.06 1050m: 14:00.94 41.36 1450m: 19:29.03 39.61
300m: 3:53.78 40.21 700m: 9:15.19 39.87 1100m: 14:42.61 41.67 1500m: 20:04.95 35.92
350m: 4:33.20 39.42 750m: 9:55.50 40.31 1150m: 15:23.63 41.02
400m: 5:13.27 40.07 800m: 10:36.26 40.76 1200m: 16:05.22 41.59

3. กัญจนพ์ร ศรีวัฒนะชัย 12 1 / 2 CENTRAL AIR Swimming Club 20:38.43 24.00
50m: 36.17 36.17 450m: 5:56.81 40.33 850m: 11:27.83 41.34 1250m: 17:06.35 42.05

100m: 1:14.78 38.61 500m: 6:38.26 41.45 900m: 12:09.83 42.00 1300m: 17:51.37 45.02
150m: 1:53.64 38.86 550m: 7:18.84 40.58 950m: 12:51.13 41.30 1350m: 18:32.24 40.87
200m: 2:34.24 40.60 600m: 8:01.25 42.41 1000m: 13:34.01 42.88 1400m: 19:17.13 44.89
250m: 3:14.17 39.93 650m: 8:41.47 40.22 1050m: 14:15.89 41.88 1450m: 19:57.42 40.29
300m: 3:54.67 40.50 700m: 9:24.23 42.76 1100m: 14:58.53 42.64 1500m: 20:38.43 41.01
350m: 4:34.90 40.23 750m: 10:03.81 39.58 1150m: 15:40.03 41.50
400m: 5:16.48 41.58 800m: 10:46.49 42.68 1200m: 16:24.30 44.27

4. กานตธ์ิดา พุม่พุทรา 12 2 / 6 เทศบาลตําบลหนองแค 21:24.10 11.00
50m: 36.96 36.96 450m: 6:15.97 44.30 850m: 12:01.54 44.53 1250m: 17:51.99 45.01

100m: 1:16.86 39.90 500m: 6:58.45 42.48 900m: 12:45.35 43.81 1300m: 18:35.26 43.27
150m: 1:59.54 42.68 550m: 7:42.61 44.16 950m: 13:29.90 44.55 1350m: 19:19.28 44.02
200m: 2:40.75 41.21 600m: 8:24.69 42.08 1000m: 14:12.45 42.55 1400m: 20:01.75 42.47
250m: 3:24.09 43.34 650m: 9:08.42 43.73 1050m: 14:56.93 44.48 1450m: 20:44.67 42.92
300m: 4:05.24 41.15 700m: 9:50.40 41.98 1100m: 15:39.78 42.85 1500m: 21:24.10 39.43
350m: 4:49.15 43.91 750m: 10:34.57 44.17 1150m: 16:23.84 44.06
400m: 5:31.67 42.52 800m: 11:17.01 42.44 1200m: 17:06.98 43.14

5. ภัทรณัฏฐ ์นอ้ยไม้ 12 1 / 7 F1RST Swim Team 21:58.04 6.00
50m: 39.67 39.67 450m: 6:35.04 45.77 850m: 12:28.02 44.75 1250m: 18:21.44 44.70

100m: 1:21.90 42.23 500m: 7:17.89 42.85 900m: 13:11.64 43.62 1300m: 19:04.69 43.25
150m: 2:06.62 44.72 550m: 8:03.40 45.51 950m: 13:56.60 44.96 1350m: 19:50.10 45.41
200m: 2:50.32 43.70 600m: 8:45.99 42.59 1000m: 14:39.37 42.77 1400m: 20:32.97 42.87
250m: 3:35.96 45.64 650m: 9:31.20 45.21 1050m: 15:24.84 45.47 1450m: 21:17.17 44.20
300m: 4:19.23 43.27 700m: 10:14.90 43.70 1100m: 16:08.08 43.24 1500m: 21:58.04 40.87
350m: 5:05.83 46.60 750m: 10:59.51 44.61 1150m: 16:53.40 45.32
400m: 5:49.27 43.44 800m: 11:43.27 43.76 1200m: 17:36.74 43.34



Online results : www.smt.in.th & SplashMe application SWIM MEETS THAILAND
Splash Meet Manager, 11.80606 Registered to SWIM MEETS THAILAND 25/11/2024 9:36 - Page 9

TU Day 2024
November 22-24, 2024

Aquatic Centre Thammasat University

Event 102, Girls, 1500m Freestyle, 12 - 13 years

Rank Name - Surname Age H / L Club Time Pts Remark

6. กฤติญา พรยอดศึกษา 12 1 / 1 Vision Swimming Academy 23:43.69 5.00
50m: 35.98 35.98 450m: 6:40.12 42.26 850m: 13:14.74 48.53 1250m: 19:53.81 44.61

100m: 1:18.48 42.50 500m: 7:31.74 51.62 900m: 14:07.98 53.24 1300m: 20:42.42 48.61
150m: 2:03.02 44.54 550m: 8:18.66 46.92 950m: 14:57.52 49.54 1350m: 21:29.07 46.65
200m: 2:51.30 48.28 600m: 9:08.85 50.19 1000m: 15:51.83 54.31 1400m: 22:17.54 48.47
250m: 3:35.96 44.66 650m: 9:56.59 47.74 1050m: 16:40.58 48.75 1450m: 23:00.38 42.84
300m: 4:23.74 47.78 700m: 10:47.10 50.51 1100m: 17:29.99 49.41 1500m: 23:43.69 43.31
350m: 5:09.08 45.34 750m: 11:33.98 46.88 1150m: 18:19.95 49.96
400m: 5:57.86 48.78 800m: 12:26.21 52.23 1200m: 19:09.20 49.25

Event 102 Girls, 1500m Freestyle 10 - 11 years
23/11/2024 - 9:43 Results
National Record 16:58.11 กมนชนก ขวัญเมือง BEST New Clark City (PHI) 27/02/2024
Age Group National Record 18:18.71 ชนมพ์ัศนภ ชาติวุฒิ PCNSC Bangkok 02/12/2022
Championships Record 11 19:58.27 ปณษร อาชายินดี THA Pathumthani 03/12/2022
Championships Record 10 19:51.21 ณัฐพิมล กาหลง THA Pathumthani 03/12/2022
THA Std G3 11 - 12: 20:07.56  /  THA Std G4 9 - 10: 21:03.52

Rank Name - Surname Age H / L Club Time Pts Remark

1. ชัญญา พานเฟือง 11 2 / 5 Peak Performance Swim Club 18:56.41 100.00 Q
New TU Days Championships Record

50m: 33.88 33.88 450m: 5:34.79 37.27 850m: 10:38.54 38.54 1250m: 15:46.77 38.82
100m: 1:11.40 37.52 500m: 6:12.56 37.77 900m: 11:16.69 38.15 1300m: 16:25.48 38.71
150m: 1:49.16 37.76 550m: 6:50.41 37.85 950m: 11:55.35 38.66 1350m: 17:04.36 38.88
200m: 2:26.99 37.83 600m: 7:28.10 37.69 1000m: 12:33.09 37.74 1400m: 17:42.67 38.31
250m: 3:05.14 38.15 650m: 8:05.99 37.89 1050m: 13:11.87 38.78 1450m: 18:19.88 37.21
300m: 3:43.41 38.27 700m: 8:43.60 37.61 1100m: 13:50.21 38.34 1500m: 18:56.41 36.53
350m: 4:20.55 37.14 750m: 9:22.31 38.71 1150m: 14:29.27 39.06
400m: 4:57.52 36.97 800m: 10:00.00 37.69 1200m: 15:07.95 38.68

2. ยาสมิน ฮาลาแมนเดรส 10 2 / 3 สโมสรกีฬาทางน้าสมาคมกีฬาแห่งจังหวัดพังงา 20:57.38 49.00 Q
50m: 36.70 36.70 450m: 6:07.67 41.53 850m: 11:49.08 43.56 1250m: 17:32.95 42.31

100m: 1:18.04 41.34 500m: 6:50.20 42.53 900m: 12:31.91 42.83 1300m: 18:15.36 42.41
150m: 1:58.63 40.59 550m: 7:31.05 40.85 950m: 13:15.16 43.25 1350m: 18:56.46 41.10
200m: 2:40.87 42.24 600m: 8:14.11 43.06 1000m: 13:58.87 43.71 1400m: 19:37.56 41.10
250m: 3:21.85 40.98 650m: 8:56.15 42.04 1050m: 14:40.98 42.11 1450m: 20:17.33 39.77
300m: 4:03.33 41.48 700m: 9:39.60 43.45 1100m: 15:25.24 44.26 1500m: 20:57.38 40.05
350m: 4:44.49 41.16 750m: 10:22.43 42.83 1150m: 16:07.87 42.63
400m: 5:26.14 41.65 800m: 11:05.52 43.09 1200m: 16:50.64 42.77

3. เอมาตีย ์เอกัง 10 2 / 7 The Resort Sport Club 22:24.99 24.00
50m: 36.80 36.80 450m: 6:27.91 46.88 850m: 12:30.15 45.25 1250m: 18:41.67 46.61

100m: 1:16.71 39.91 500m: 7:11.37 43.46 900m: 13:16.31 46.16 1300m: 19:27.77 46.10
150m: 2:00.41 43.70 550m: 7:56.99 45.62 950m: 14:01.23 44.92 1350m: 20:14.91 47.14
200m: 2:43.34 42.93 600m: 8:42.46 45.47 1000m: 14:47.23 46.00 1400m: 20:58.96 44.05
250m: 3:28.20 44.86 650m: 9:27.37 44.91 1050m: 15:34.65 47.42 1450m: 21:42.35 43.39
300m: 4:11.62 43.42 700m: 10:12.16 44.79 1100m: 16:20.46 45.81 1500m: 22:24.99 42.64
350m: 4:56.39 44.77 750m: 10:59.08 46.92 1150m: 17:07.92 47.46
400m: 5:41.03 44.64 800m: 11:44.90 45.82 1200m: 17:55.06 47.14

4. ญาดานุช คูวิสิษฐโ์สภิต 11 2 / 8 วิจิตรทีม 22:43.43 11.00
50m: 38.05 38.05 450m: 6:43.13 47.65 850m: 12:51.75 47.51 1250m: 19:01.22 45.97

100m: 1:20.21 42.16 500m: 7:27.21 44.08 900m: 13:37.73 45.98 1300m: 19:45.12 43.90
150m: 2:06.53 46.32 550m: 8:14.74 47.53 950m: 14:26.92 49.19 1350m: 20:31.85 46.73
200m: 2:50.83 44.30 600m: 8:59.95 45.21 1000m: 15:10.55 43.63 1400m: 21:16.98 45.13
250m: 3:38.08 47.25 650m: 9:47.53 47.58 1050m: 15:58.62 48.07 1450m: 22:00.64 43.66
300m: 4:23.35 45.27 700m: 10:31.95 44.42 1100m: 16:43.78 45.16 1500m: 22:43.43 42.79
350m: 5:11.08 47.73 750m: 11:19.14 47.19 1150m: 17:31.13 47.35
400m: 5:55.48 44.40 800m: 12:04.24 45.10 1200m: 18:15.25 44.12
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TU Day 2024
November 22-24, 2024

Aquatic Centre Thammasat University

Event 102, Girls, 1500m Freestyle, 10 - 11 years

Rank Name - Surname Age H / L Club Time Pts Remark

5. ครองขวัญ ไทยนุกูล 10 2 / 1 วิจิตรทีม 23:16.30 6.00
50m: 39.45 39.45 450m: 6:48.00 45.24 850m: 13:07.08 46.49 1250m: 19:24.03 45.84

100m: 1:24.58 45.13 500m: 7:35.99 47.99 900m: 13:53.59 46.51 1300m: 20:12.78 48.75
150m: 2:09.76 45.18 550m: 8:22.21 46.22 950m: 14:42.07 48.48 1350m: 20:59.27 46.49
200m: 2:56.24 46.48 600m: 9:10.44 48.23 1000m: 15:30.08 48.01 1400m: 21:47.90 48.63
250m: 3:41.76 45.52 650m: 9:56.56 46.12 1050m: 16:15.99 45.91 1450m: 22:31.73 43.83
300m: 4:29.28 47.52 700m: 10:45.29 48.73 1100m: 17:04.34 48.35 1500m: 23:16.30 44.57
350m: 5:14.97 45.69 750m: 11:32.06 46.77 1150m: 17:51.05 46.71
400m: 6:02.76 47.79 800m: 12:20.59 48.53 1200m: 18:38.19 47.14

6. กนกลักษณ ์โกติรัมย์ 10 1 / 8 ศูนยก์ีฬาเฉลิมพระเกียรติ 72 พรรษา 27:15.70 5.00
50m: 43.23 43.23 450m: 7:57.83 55.95 850m: 15:17.53 56.99 1250m: 22:39.54 56.20

100m: 1:33.62 50.39 500m: 8:48.39 50.56 900m: 16:11.24 53.71 1300m: 23:34.54 55.00
150m: 2:29.41 55.79 550m: 9:43.79 55.40 950m: 17:07.66 56.42 1350m: 24:32.27 57.73
200m: 3:22.60 53.19 600m: 10:35.66 51.87 1000m: 18:00.94 53.28 1400m: 25:27.00 54.73
250m: 4:18.61 56.01 650m: 11:32.30 56.64 1050m: 18:59.48 58.54 1450m: 26:23.80 56.80
300m: 5:12.38 53.77 700m: 12:25.91 53.61 1100m: 19:52.64 53.16 1500m: 27:15.70 51.90
350m: 6:08.17 55.79 750m: 13:25.84 59.93 1150m: 20:50.06 57.42
400m: 7:01.88 53.71 800m: 14:20.54 54.70 1200m: 21:43.34 53.28

DNS นันทภัค เกษสมบูรณ์ 10 2 / 2 First Alpha Swim Team -

Event 102 Girls, 1500m Freestyle 9 years
23/11/2024 - 9:43 Results
National Record 16:58.11 กมนชนก ขวัญเมือง BEST New Clark City (PHI) 27/02/2024
Championships Record 20:58.54 กัลชนา กอ้นทรัพย์ THA Pathumthani 03/12/2023
THA Std G4 9 - 10: 21:03.52

Rank Name - Surname Age H / L Club Time Pts Remark

1. ลภัสรดา สมนันตา 9 3 / 4 KS Sprinter 20:49.97 100.00 Q
New TU Days Championships Record

50m: 36.70 36.70 450m: 6:07.07 41.54 850m: 11:46.58 42.00 1250m: 17:26.74 42.27
100m: 1:18.28 41.58 500m: 6:50.05 42.98 900m: 12:29.41 42.83 1300m: 18:08.73 41.99
150m: 1:58.66 40.38 550m: 7:33.04 42.99 950m: 13:12.79 43.38 1350m: 18:50.09 41.36
200m: 2:40.21 41.55 600m: 8:14.76 41.72 1000m: 13:54.65 41.86 1400m: 19:31.97 41.88
250m: 3:21.39 41.18 650m: 8:57.22 42.46 1050m: 14:37.47 42.82 1450m: 20:11.31 39.34
300m: 4:03.45 42.06 700m: 9:39.99 42.77 1100m: 15:20.28 42.81 1500m: 20:49.97 38.66
350m: 4:44.32 40.87 750m: 10:22.26 42.27 1150m: 16:02.25 41.97
400m: 5:25.53 41.21 800m: 11:04.58 42.32 1200m: 16:44.47 42.22

2. สุปราณี เคนดา 9 3 / 5 ศูนยก์ีฬาเฉลิมพระเกียรติ 72 พรรษา 27:57.41 49.00
50m: 45.20 45.20 450m: 8:01.92 57.08 850m: 15:39.66 1:00.17 1250m: 23:21.21 56.89

100m: 1:37.43 52.23 500m: 8:56.38 54.46 900m: 16:37.63 57.97 1300m: 24:19.09 57.88
150m: 2:31.19 53.76 550m: 9:52.45 56.07 950m: 17:36.85 59.22 1350m: 25:16.55 57.46
200m: 3:25.04 53.85 600m: 10:49.68 57.23 1000m: 18:34.77 57.92 1400m: 26:11.77 55.22
250m: 4:19.73 54.69 650m: 11:47.11 57.43 1050m: 19:33.31 58.54 1450m: 27:05.81 54.04
300m: 5:13.84 54.11 700m: 12:43.85 56.74 1100m: 20:29.36 56.05 1500m: 27:57.41 51.60
350m: 6:09.27 55.43 750m: 13:42.70 58.85 1150m: 21:26.90 57.54
400m: 7:04.84 55.57 800m: 14:39.49 56.79 1200m: 22:24.32 57.42

3. จิราพร หงอกภิลัย 9 3 / 3 ศูนยก์ีฬาเฉลิมพระเกียรติ 72 พรรษา 28:42.35 24.00
50m: 49.70 49.70 450m: 8:25.52 58.13 850m: 16:11.21 55.93 1250m: 23:59.94 56.86

100m: 1:46.33 56.63 500m: 9:25.10 59.58 900m: 17:10.85 59.64 1300m: 24:59.24 59.30
150m: 2:41.38 55.05 550m: 10:22.11 57.01 950m: 18:08.25 57.40 1350m: 25:55.39 56.15
200m: 3:38.15 56.77 600m: 11:20.73 58.62 1000m: 19:07.22 58.97 1400m: 26:53.54 58.15
